
チーム代表者の皆様へ 
（⼀社）⼤阪府サッカー協会技術委員会 

技術委員⻑ 梶 ⽥ 浩 信 
JFA トレセン⼤阪⼥⼦責任者 ⻄井 綾 

 
2025 年度 JFA トレセン⼤阪⼥⼦ U-14 選⼿追加選考会について 

 
平素は、（⼀社）⼤阪府サッカー協会の事業にご理解ご協⼒を賜り誠にありがとうございま
す。 
下記のとおり 2025 年度の JFA トレセン⼤阪⼥⼦ U-14 選⼿追加選考会を実施いたします。
参加資格をすべて満たし選考会へ推薦する選⼿がいる場合は、別紙参加申込書に必要事項
を記⼊し、9 ⽉ 5 ⽇（⾦）までに所定の⽅法にて参加の申し込みをしてください。 
※現在、トレセン活動に参加している選⼿の推薦は必要ありません。 
尚、チームからの推薦にあたっては、トレセン活動の趣旨⽬的を⼗分踏まえた上、選考会に
参加するにふさわしい選⼿を推薦していただきますようご協⼒よろしくお願い申し上げま
す。 

記 
１．⽇時 

9 ⽉ 8 ⽇（⽉）19:00〜21:00 （集合）18:30 
２．会場 

⼤枝公園多⽬的球技場（守⼝市） 
３．参加資格 

① （公財）⽇本サッカー協会に登録されている選⼿現在 2 年⽣の⼥⼦選⼿※セレッ
ソ⼤阪堺ガールズ（レディース）、JFA アカデミー堺で活動する選⼿は除く 

② 優れた技術・能⼒を有すると思われる選⼿ 
③ 選考会の全⽇程に参加可能な選⼿ 
④ 所属チームでスポーツ安全保険などの傷害保険に加⼊している選⼿ 
⑤ 積極的にトレセン活動に参加する意思のある選⼿（原則⽋席は認めません） 
⑥ トレセン活動終了まで所属チームの活動を継続する⾒込みのある選⼿ 

４．推薦⼈数 フィールドプレーヤー…2 名/ゴールキーパー…⼈数問わず 
５．【特記事項】 

１）担当者よりチーム代表者宛に参加申込書を含め別途ご案内いたします。 
２）推薦枠を超える推薦は不可とします。 

申し込み⽅法 9 ⽉ 5 ⽇（⾦）までにＥメールにて参加申込書（添付ファイル）を提出
のこと ※必ずチーム代表者からの申込みをお願いいたします。 
【申込書送付先アドレス】fumikimiyatake0523@gmail.com ⼥⼦ U-14 チーフ 宮⽵宛 



６．持ち物など 
サッカー のトレーニング・ゲームができる服装、ボール（適正な空気圧の状態のもの）
給⽔⽤の飲料⽔など 

７．注意事項等 
１）選考会の申し込みは、申込み時点で（公財）⽇本サッカー協会に選⼿登録されているこ

とが条件になりますので、現在所属の登録チームからの推薦が必要です。 
２）⾬天決⾏です。(警報、雷の場合は中⽌となります。ホームページ上での掲載⼜は代表

者宛にご連絡いたします。) 
３）施設駐⾞場が⼿狭なため、極⼒公共交通機関をご活⽤ください。 
４）施設駐⾞場が満⾞の場合、道路で待機しないようお願いいたします。（駐⾞場以外の場

所には絶対に⾞を駐停⾞しないでください。） 
５）ケガをされた場合応急処置はさせていただきますが、以後の責任は負いかねます。あら

かじめご了承の上、選考会に参加してください。 
６）選考会参加申込書を確認後、折り返し申込書受け取りの連絡を代表者宛にＥメールに

ていたします。 
７）選考結果の連絡は、⼤阪府サッカー協会ホームページ（選⼿登録番号のみ掲載）及び代

表者宛のＥメールにて対応させていただく予定をしています。参加申込書には必ず添
付ファイルなどを受信できるＥメールのアドレスをご記⼊ください。 

８）トレセン活動は 10 ⽉ 6⽇(⽉)からを予定しています。（⽇程等の詳細は別途連絡） 
９）トレセン活動に参加していただくことになった場合、活動費を徴収させていただくこ

とになります。また、活動費以外にも実費負担として費⽤を徴収する活動もありますの
で、あらかじめご了承ください。 

10）選考の結果、トレセン活動をしていただくことになった場合であっても、初回練習会ま
でに所属チーム代表者の承諾が得られなかった場合や選⼿登録の⼿続きが完了しなかった 
場合、派遣依頼を取り消すことになりますのでご注意ください。 
 

＜問い合わせ先＞ 
(⼀社)⼤阪府サッカー協会 技術委員会 

⼥⼦ U-14 チーフ 宮⽵ 史貴 
TEL : 080-9609-7080［携帯］ E-mail : fumikimiyatake0523@gmail.com 


